
NB:  Husk at se personlig videohilsen til Connie, Peter og Stig via
www.chemtrails.dk og oplyse dig selv om deres positive arbejde. 

Personligt til 3 ”udvalgte” 
 
Connie Hedegaard, Klima- og Energiminister, medl. Nazi-bevælgelsen Bilderberg 
Peter Aakjær, direktør i DMI (Dansk Meterologisk Institut) under ovennævnte. 
Stig Østergaard Nielsen, Generalmajor i FTK (FlyverTaktisk Kommando, Karup). 
 
                Den 3. oktober 2008 
 
 
Officiel, åben og offentlig skrivelse 
 
 

”Der er ikke fejet noget ind under gulvtæppet.” 
Poul Schlüter, fhv. Konservativ statsminister 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Billedet er taget lørdag den 31. oktober 2008 – en vindstille dag med HAARP i aktion. 
 
 
 
Kære Connie Hedegaard, Peter Aakjær og Stig Østergaard Nielsen. 
 
Denne skrivelse er kollektiv, da I alle medvirker til at ”under holde” befolkningen.  
Når noget er hemmeligt eller holdes skjult for befolkningen, er det naturligvis for 
befolkningens eget bedste.  
 
I gør et fantastisk arbejde, og I gør det meget overbevisende. Det er rart for be- 
folkningen, at den ledes af så ærlige og etiske ledere, der vil dem det bedste.  

 1

http://www.exoticwarfare.com/
http://www.chemtrails.dk/


"Det enkelte menneske bliver handicappet af at blive konfronteret med 
en konspiration så skræmmende, at han ikke kan tro, den eksisterer."  

J. Edgar Hoover, grundlægger af og direktør i 48 år for FBI (Federal Bureau of investigations)

 
Tak for Jeres store indsats – det er rigtig ”selskabeligt”, hvad I medvirker til. 
Det er virkelig skønt at opleve, at I gør Jeres bedste for hele tiden at forbedre 
miljøet og skabe en sundere og mere harmonisk verden. Befolkningen skal være 
dybt taknemmelig for, at de kan regne med Jer, og at I virkelig taler sandhed. 
 
Joseph Goebbels (Nazi-propaganda minister) talte også sandhed: 
"Løgnen kan kun blive opretholdt så længe, STATEN kan skærme mennesker fra  
 løgnens politiske, økonomiske og militære konsekvenser. Derfor bliver det livs- 
 vigtigt for STATEN at bruge al dens magt til at undertrykke meningsforskelle 
 for Sandheden er løgnens dødsfjende, og i forlængelse heraf bliver Sandheden  
 STATENS største fjende."  
 
Løgne er da slet ikke nødvendige, når Sandheden er nedenstående eller? 
Chemtrails er kemikalier, mikroorganismer (nanoteknologi) og andre ”sunde ingre-
dienser”, der jo styrker og beskytter mennesker. At disse teknologier samtidig 
medvirker til at styre og kontrollere menneskers tanker, følelser og adfærd og 
reelt gøre mennesker til robotter er vel egentlig meget sympatisk, hvormed vi kan 
skabe en mere homogen flok, der på bedste feudalvis kan tjene eliten som slaver. 
 
Chemtrails som brug til tilsløring og spejling samt til manipulation af vejret i sam-
spil med HAARP (stjernekrigsmateriel) er naturligvis også fint, hvormed vi kan få 
manipuleret tsunamier, jordskælv og orkaner de rigtige steder på jorden – det 
gælder som med alt ”rettidigt omhu”. 
 
HAARP er virkelig sympatisk, og menneskeheden skal være glade for, at det fin- 
des, hvormed ingen behøver at finde noget at blive deprimeret over – det klarer 
HAARP og helt gratis, hvilket må siges at være positivt.  
 
HAARP laver et sådan smukt tæppe i et fint mønster – det er rart, at vi slip- 
per for at se Solen (Guds øje) for meget – tænk hvis man fik kræft heraf  - nå, 
nej, det gør man jo også at alle de andre påvirkninger, så det gør nok ikke noget. 
 

Operation Obscuration (tilsløring) 
 

Hvorfor egentlig tilsløre noget, som er åbenlyst for alle, der ser? Hvorfor søge at 
sløre vore venner, der allerede er på jorden? Hvorfor have alle disse fantastiske 
chemtrails fly i luften til at spraye disse ting ud – der er da lettere og billigere og 
mere CO2 venlige metoder end at have chemtrails fly i luften eller? Er det ikke 
bare lettere at aflive store dele af befolkningen på een gang og internere resten? 
Der er 6-800 KZ-lejre parat i USA – måske kan flyene bare samle befolkningen op 
i stedet og flyve dem til lejrene? 
 
Ja, vi er vanvittige tosser i Ministeriet for Sandhed...og derfor tro ikke på noget af 
det vi siger... Vent og se hvad der sker, når den store kost kommer og fejer rent 
lige om hjørnet... tør du vente, eller vender du rundt med det samme? Dit valg. 
 
Husk at se videohilsen til dig selv personligt via www.chemtrails.dk - God jul! 
 
Kærlige frekvenser fra  Julius :-)    (blot en budbringer for den store kost) 
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http://www.chemtrails.dk/


"The threat of environmental crisis will be the 'international disaster key' 
that will unlock the New World Order."  Mikhail Gorbachev 

Personligt Connie Hedegaard 
Klima- og Energiminister 
Klima- og Energiministeriet 
Stormgade 2-6 
1470 København K 
           Den 29. september 2008 
 
 
Åben skrivelse sendt i kopi pr. brev/mail til relevante personer 
 

”Facts ophører ikke med at eksistere, fordi de bliver ignoreret.” 
Aldous Huxley 

 
 
 
Kære Connie Hedegaard, 
 
Vi forventer ikke, at du forstår indholdet i denne skrivelse. Vi ønsker blot på dine 
egne og menneskehedens vegne, at du træffer dit rigtige valg og tager ansvar. 
 
Spørgsmål: 
Er det korrekt forstået, at DMI eller medarbejdere i DMI regi ikke kender noget 
til begrebet og fænomenet "chemtrails"?  
 
Officielt svar fra DMI (Dansk Meterologisk Institut): 
"DMI's officielle svar er, som det tidligere er redegjort i mail af 6. oktober 2007  
 og igen i mail af 3. juni 2008, at vi ingenting ved om fænomenet og har aldrig  
 forsket i det." (svar fra DMI 12. juni '08) 
 Niels Hansen, Chief Press Officer (CPO), Cand. Scient, Science Writer 
 
Er Global Opvarmning grundet CO2 ”konspirationen der reelt er en teori?” 
Besøg følgende website og få bekræftet, hvordan man har hjernevasket jordens 
befolkning med en teori, der er konspirationen:  www.globalwarminghoax.com  
 

”Kontroller energien og du kontrollerer nationerne, kontroller maden 
og du kontrollerer menneskene.” Henry Kizzinger, Bilderberg 

 
Er Chemtrails ”the international disaster key”, der benyttes til at retfærdig-
gøre agendaen bag den Globale Opvarmning? Find facts på www.chemtrails.dk  
Klima- & Energiminister Connie Hedegaard er medlem af Nazi-bevægelsen Bilder- 
berg, hvis hovedformål er at bane vejen for den Ny Verdens Orden – gennem at 
centralisere al energi og magt på jorden. DONG Energy er ledet af Anders Eldrup 
og Fritz Schur, der begge er medlemmer af Nazi-bevægelsen Bilderberg, præcis 
som sidstnævntes private gode ven er det – nemlig Statsminister Anders Fogh. 
 
Mangt og meget ophører med at eksistere, når virkeligheden ignoreres! 
 
Hvor længe vil du fortsat ignorere de virkelige facts og bedrage din næste? 
 
Vi er blot sendebud på vegne af Ministeriet for Sandhed – træf dit rigtige valg nu. 
 

Med kærlige intentioner 
 

http://www.globalwarminghoax.com/
http://www.chemtrails.dk/
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